
Zarządzenie nr 8/2023/2024

Dyrektora Szkoły Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima 

w Wielączy Kolonii

z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w wersji skróconej
przeznaczonej dla małoletnich

Na podstawie art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu

zagrożeniom  przestępczością  na  tle  seksualnym  i  ochronie  małoletnich  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1304, 1606)

zarządzam, co następuje:
§  1.

1.Wprowadza  się  Standardy  Ochrony  Małoletnich  w  wersji  skróconej  przeznaczonej  

dla małoletnich w brzmieniu załącznika do zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2024 r.

Alicja Poździk 

Dyrektor Szkoły Podstawowej

im. Juliana Tuwima w Wielączy Kolonii 


